Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.080 NATAL, 18 DE DEZEMBRO DE 2021 • SÁBADO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DEFENSORIA PÚBLICA DE TOUROS-RN

EDITAL N. 04/2021- NÚCLEO DE TOUROS-RN

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio do Defensor que abaixo subscreve,
no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Resolução de n.º 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em
conformidade com o Edital n. 01/2021 – DPE Touros, de 9 de outubro de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da
Etapa 3 da I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE PÓSGRADUAÇÃO EM DIREITO PARA A DEFENSORIA
PÚBLICA DE TOUROS/RN, na forma abaixo:

Art. 1º - Resultado preliminar da Etapa III - Redação, em conformidade com o art. 13 do Edital n. 01/2021:

Classificação

Nome N.A.C N.R
Nota
Final

1 Liandra Cleia Fonseca Moura 7,75 9,3 8,525

2 Marília Tavares Pinto 8,57 7,6 8,085

3 Monique Medeiros de Melo 8,9 6,9 7,9

4 Terezinha Karina Carvalho França 6,58 7,8 7,19

5 Larah Gomes Silva Câmara 7,41 6,9 7,155

6 Leonardo José Bento da Silva 8,02 6,2 7,11

7 Vinicius Matheus Alves da Silva 7,97 6,1 7,035

8 Everaldo Gomes da Silva 6,6 6,2 6,4

Art. 2º Nos termos do art. 13 do Edital 01/2021, os candidatos abaixo mencionados foram eliminados por não realizar a prova
ou não obter a nota mínima de 6,0 (seis) pontos na redação:

Nome N.A.C N.R
Nota
Final

Karen Jully da Silva Delfino 7,52 5,7 6,61

Michael Jackson Alves de Morais 7,36 5,8 6,58

Dayane Regina Souza Nogueira 7,5 5,5 6,5

Magnum Severo Melo de Souza 7,13 5,8 6,465

Camyla Tuanne Xavier Marques 6,68 5,7 6,19

Karen Jully da Silva Delfino 7,52 5,7 6,61

Michael Jackson Alves de Morais 7,36 5,8 6,58

Nome Presença

Gabriela Cristina Gonzaga de Medeiros Ausente

Beatriz de Figueiredo Grilo Ausente

José Matheus dos Santos Ausente

Arthur Bernardo Lessa Ausente

Maria Luz de Aquino Alves Ausente

Matheus Luís Henrique da Silva Ausente

Joyce Raiane Pinho de Medeiros Ausente

Art. 3º Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado até às 23h59m do dia 22 de dezembro de 2021, considerado
o horário constante no e-mail institucional, que deverão ser enviados exclusivamente para o e-mail touros@dpe.rn.def.br.

Parágrafo único. Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as
razões recursais de forma clara e objetiva.

Art. 4º O resultado final, com a convocação para a entrevista, será divulgado no Diário Oficial do Estado na provável data de
24 de dezembro de 2021.

Touros/RN, 17 de dezembro de 2021

Vinícius Araújo da Silva
Defensor Público do Estado

Coordenador do Núcleo de Touros/RN